
 
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420  

www.icsbellano.edu.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

Oggetto: “Avviso di selezione esperto in lingua inglese scuola primaria”   

  

DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA AVVISO PER LA SELEZIONE DI ESPERTO IN LINGUA 

INGLESE 

(Avviso selezione prot. 2933 del 30/03/2022)  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;   

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi legge 15 marzo 1997, n. 59;   

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";   

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   

VISTA l’adozione allo schema di regolamento per il conferimento di incarichi indivisuali, ai sensi 

dell’art.45,c.2 lettera h del D.I. 129/2018;   

VISTO il proprio avviso di selezione di “esperto in lingua inglese a.s.2021/22 ” pubblicato in data 

30/03/2022 e protocollato con n. 2933;   

PREMESSO che per l’attuazione dell’attività è necessario avvalersi di figure aventi competenze specifiche 

nei vari percorsi costituenti l’azione formativa;   

VISTO che nell’avviso prot. 2933 del 30/03/2022 con scadenza il giorno 08/04/2022 per mero errore è stato 

indicato  “selezione di esperto in lingua inglese” anziché “MADRELINGUA INGLESE”  

DECRETA 

  

http://www.icsbellano.gov.it/
mailto:LCIC80500C@istruzione.it
mailto:LCIC80500C@pec.istruzione.it


2 

L’annullamento della pubblicazione dell’avviso di selezione di “esperto in lingua inglese a.s.2021/22 ” in 

quanto nel bando non era inserito quale requisito di accesso essere  di “Madrelingua Inglese” e la 

ripubblicazione dell’avviso corretto . 

  

Il presente decreto viene pubblicato sull’albo pretorio on line dell’Istituto 

_________________________________   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Lorenza Martocchi 

 


		2022-04-05T11:44:22+0200




